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BR.0002.26.2017        

 

Protokół Nr XXVI/17 
z XXVI  sesji Rady Miejskiej w Rynie 
odbytej w dniu 4 stycznia 2017 roku 

 
Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  przy ul. Świerczewskiego 
2 w Rynie , w godz.15:00 do 15:15. 

              
 W obradach uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej 

 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Józef Karpiński 

 Skarbnik Gminy  - Irena Olszewska 

 Sekretarz Gminy - Barbara Kowalska 

 Radca Prawny     - Teresa Dąbrowska 
      -     Kierownicy Jednostek Organizacyjnych 
      -     Mieszkańcy Miasta i Gminy 

Porządek posiedzenia:    

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

         3.   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017r. 
         4.   Zamknięcie obrad. 
 

 

Ad.1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan J. Filipek- Przewodniczący Rady Miejskiej. 
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził prawomocność obrad. W momencie stwierdzania 
prawomocności w sesji uczestniczyło 13 radnych. Nieobecny Pan J. Brant i Pan A. Majgier. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 

 
Ad.2 Przyjęcie porządku obrad. 
 
Pan J. Karpiński – Burmistrz MiG- wniósł o rozszerzenie porządku obrad : 
o pkt 3a – Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 
2017-2025. 
 
Pan J. Filipek – Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie porządek obrad 
wraz z powyższą zmianą. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, w 
obecności 13 radnych. 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017r. 
 
Pan J. Karpiński – Burmistrz MiG- poinformował, że w ramach stowarzyszenia Wielkie 
Jeziora Mazurskie ma być realizowana „ Mazurska Pętla Rowerowa ” o długości 300 km, w 
tym 18 km na terenie Gminy Ryn. Cały projekt oszacowany został na 2 00 000 zł, ale 
ostateczna kwota rozstrzygnie się po przetargu. Do tej pory gmina zabezpieczyła środki na 
realizację tej inwestycji w wysokości 113 000 zł, ale okazały się one niewystarczające i  
zaszła konieczność  zwiększenia tych środków. 
 
Pani I. Olszewska – Skarbnik Gminy – przedstawiła szczegółowo projekt uchwały. 
 
Pan S. Kożuszko – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Finansów i 
Turystyki poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Pan J. Filipek – Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w 
sprawie zmiany budżetu gminy na 2017r. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania radni jednogłośnie, w obecności 13 radnych, 
opowiedzieli się za podjęciem uchwały. 
Uchwała Nr XXVI/190/17 – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad.3 a Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na   
            lata 2017-2025. 
 
Pani I. Olszewska – Skarbnik Gminy – przedstawiła szczegółowo projekt uchwały. 
 
Pan S. Kożuszko – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Finansów i 
Turystyki poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

Pan J. Filipek – Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 2017-2025. 
 

W wyniku przeprowadzonego głosowania radni jednogłośnie, w obecności 13 radnych, 
opowiedzieli się za podjęciem uchwały. 
Uchwała Nr XXVI/191/17 – stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 

Ad.4. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXVI sesji Przewodniczący Rady Miejskiej 
zamknął posiedzenie. 
 
 
 
Protokółowała:                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bożena Dybała                                                                             Jarosław Filipek 
 


